

Lavori: Impermeabilizzazione della copertura a servizio della mensa universitaria "Santa Marta" posta in Via S. Marta n. 3 in Firenze

Impresa: ATI Virginio Petrichella Srl, Via Villabate n. 9 – Roma, C.F. e P.IVA 04369631009 (capogruppo)e Ranghiasi e C. Srl, Via S. Stefano Quisquina n.18/B – Roma, C.F. e P.IVA 05006361009 (mandante)

Contratto: Lettera d'ordine - contratto dei lavori ordinativo n. 204 del 02/08/2024 - Determinazione dirigenziale n. 458/24 del 9 luglio 2024 - Importo lavori € 27.569,80 ; non sono previsti oneri per attuazione di misure di sicurezza da interferenze - CIG B22DCBF09E

1 -	Montaggio di castello di tiro per il tiro in altro e calo in basso dei materiali, compreso smontaggio e trasporto dei materiali andata e ritorno in magazzino.	a corpo		€ 600,00
2 -	Rimozione della scossalina metallica posta sopra il parapetto, compreso ricollocamento in opera.	ml	92,82 x € 16,00	€ 1.485,12
3 -	Guaina: analisi di non nocività per materiali non pericolosi.	a corpo		€ 400,00
4 -	Rimozione della vecchia guaina, compreso il trasporto a discarica terrazza mq 355,32 parapetti mq 60,744	mq	710,64 x € 5,80	€ 4.121,71
5 -	Calo in basso della guaina per ogni 100 kg	kg	5620,00 x € 0,019	€ 106,78
6 -	Trasporto a discarica dei materiali bituminosi	mc.	8,5 x € 88,00	€ 748,00
7 -	Conferimento in discarica dei materiali bituminosi.	kg	5620,00 x € 0,70	€ 3.934,00
8 -	Verifica dei bocchettoni con eventuale fornitura e posa in opera di nuovi bocchettoni.	a corpo		€ 600,00
9 -	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili mediante regolarizzazione delle superfici e mano di primer bituminoso a solvente compreso verticali	mq	416,07 x € 2,80	€ 1.165,00
10 -	Manto impermeabile prearmato doppio strato costituito da membrane bitumero polimero elastoplastomeriche con flessibilità a freddo - 15° applicate a fiamma nella medesima direzione longitudinale ma sfalsate di 50 cm l'una rispetto all'altra, con sovrapposizione dei sormonti di 8/10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli, compreso risolto sui verticali.	mq.	355,32 x € 42,00	€ 14.923,44
11 -	Verniciatura parapetto con vernice argentata	mq.	60,744 x € 4,70	€ 285,50
12 -	Fornitura e posa in opera di guaina adesiva parapetti	mq.	60,744 x € 25,00	€ 1.518,60

€ 29.888,14

La DL

L'Impresa